

Närvarande: Se bilaga.

1. Föregående protokoll.

Hem och skola har färdigställt en skrivelse till Trafiksäkerhetsnämnden. Områdesgruppen samtycker till formuleringen på skrivelsen och kommer att lämna in en bilaga där man tillstyrker de åtgärder som föreslås i skrivningen.

2. Sättra byhus.

Bidrag 500.000:- kronor till Byhusföreningen för iordningställande av ett byhus har bifallits från socialnämnden och skolstyrelsen som delar på beloppet. Fritidsnämnden och kulturnämnden har tagit beslut där man förklarar sig villiga att ge bidrag till driften av verksamheten. Byhusföreningen har erhållit ett bidrag från socialförvaltningen på 720:- till kostnader för förhandsbesked angående nybyggnad av gemensamhetsbyggnad. Beslutet tagit i byggnadsnämnden den 6/10 1988. Vad som närmast kommer att ske är att Byhusföreningen gör upp med samfälligheten om arrendet av marken och att man tecknar ett arrendeavtal.

Beträffande pengarna vore det önskvärt om dessa kunde finnas tillgängliga på ett konto hos respektive nämnd från början av 1989 samt att man kommer överens om en plan för hur dessa pengar skall lyftas av. Vidare bör man på något sätt försöka teckna ett avtal där man klargör vad som sker med fastigheten i det fall att föreningen skulle av någon anledning upplösas, kontakt med jurist i kommunen torde vara nödvändig för att formulera till ett bra avtal.

Owe Nyström skall ta kontakt med någon av kommunens byggnadsinspektörer för att få besked om man kan få någon hjälp med att ta fram handlingar, byggnadslov, ritningar etc. Önskemålet är att byggnationen kan startas så fort de yttre omständigheterna så medger, dvs i vår, för att i bästa fall byggnaden skulle kunna stå färdig till kommande höst. Byhusföreningen kommer att ta kontakt med olika byggnadsentreprenörer för att eventuellt få kostnadsförslag, ritningar på någon form av skalhus. Grunden har man goda förutsättningar att börja jobba iordning själva.

3. De gula villorna, benämnda 1 respektive 2.

Beträffande gula villan 1 så är Roslagslännen angelägna om att kunna ta i anspråk de två rum man skall få använda där och de tar själva kontakt med Bertil Karlhager om hur och när de kan få tillgång till nycklar. De kommer i lokalen även att få tillgång till köket en trappa upp.

Beträffande gula villan 2 så är Vi Ungas kontrakt på garaget ett bekymmer, då detta räcker fram till 1998 och det finns ingen klausul som egentligen medger att i förtid säga upp kontraktet. Lokalerna är dock väldigt dåliga, det rinner in vatten i källaren, pannan fungerar inte och Vi Unga skall ta kontakt med hyresvärden för att diskutera hur man skall kunna komma överens om ett tidigare frånträde. Så fort frågan om gamla lokalen är klar är tanken att Vi Unga skall ta över hyreskontraktet på gula villan 2 och Vi Unga kommer då att få söka ett byggnadslov eftersom huset får ändrad användning från bostad till föreningslokal.

I lokalen kommer då att inrymmas, källaren, möjlighet till scootergarage för Roslagslänna. I övrigt i huset fritidsaktiviteter, lokaler för friaktiviteter för skolan, lokaler för öppen fritidsverksamhet tre eftermiddagar per vecka som förhoppningsvis startar under våren 1989. Rekrytering av personal pågår där. Vidare för tonårsverksamheten i Vi Ungas regi tre kvällar per vecka. Fritidskontoret har fått pengar för kommande år till extra bussresor för barn från Sättra för att dessa skall kunna ta sig hem från aktiviteter i Riala.

4. Övriga frågor.

Önskemål om en telefon som skall finnas tillgänglig för de som hyr gymnastiksalen i skolan. Skulle någonting hända i dag finns ingen möjlighet att påkalla hjälp och Kjell-Åke Eriksson kommer att ta upp frågan om installation av en telefon.

Klagomål har inkommit från människor med allergiproblem om att man tillåtit hundar att vistas i skolans lokaler. Om något anslag skall sättas upp eller hur man skall förfara med detta får man ta ställning till på skolan.

Beträffande anslagstavlan så har ingenting skett där och Vi Unga tar upp frågan om det kommer att sättas upp någon ny anslagstavla och i så fall var. Kontakt kan lämpligen tas med Bertil Karlhager för att få frågan löst.

Norrtälje 1988-12-06

Owe Nyström